ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	            Phổ An, ngày       tháng      năm 2025

	V/v xác nhận đã cấp GCN QSD đất đối với thửa đất ông Trần Quang Trung đề nghị cấp GCN tại thôn An Thổ, xã Phổ An

	Kính gửi:
	- Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ;
- Ông Trần Quang Trung, thôn An Thạch, xã Phổ An.

UBND xã Phổ An nhận được hồ sơ đăng ký đất đai, đề nghị cấp GCNQSD đất của Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ đối với trường hợp đề nghị cấp GCN thửa đất số 312, tờ bản đồ 31 xã Phổ An của ông Trần Quang Trùng, thường trú tại thôn An Thạch, xã Phổ An.
Trong quá trình phối hợp xử lý hồ sơ, UBND xã Phổ An sao lục hồ sơ và nhận thấy: Thửa đất số 312, tờ bản đồ 31 xã Phổ An đã được UBND huyện Đức Phổ (nay là UBND thị xã Đức Phổ) cấp GCN QSD đất cho Hộ bà Hà Thị Kim Anh ngày 30/6/2014, số vào sổ CH.01254, số phát hành: BT 787206. UBND xã Phổ An đã có Tờ trình đề nghị thu hồi và hủy GCN đã cấp do không đúng đối tượng sử dụng đất.
UBND xã Phổ An đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ không xử lý hồ sơ đăng ký đất đai, đề nghị cấp GCNQSD đất đối với thửa đất số 312, tờ bản đồ 31 cho ông Trần Quang Trung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh Hà